0----' PREFEITURA DE

‘ MONSENHOR
r : TA13OSA 'M tá ! PIO

C RD E

CONVOCAÇÃO DE LICITANTES

Concorrência Eletrônica n° 060.2024-SMO

REMANESCENTES

Objeto: Coleta e Transporte de Residuos Sólidos do Município de Monsenhor
Tabosa-CE.

Processo Administrativo n°2024.09.09.01

Prezados(as) Licitantes,

Considerando a desistência da empresa GT LOCAÇÕES DE

VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA em firmar o contrato referente à Concorrência
Eletrônica n° 060.2024-SMO, para Coleta e Transporte de Resíduos Sólidos do

Município de Monsenhor Tabosa-CE, conforme previsto no § 2° do art. 90 da Lei n°
14.133/2021, convocamos os licitantes remanescentes, na ordem de classificação,

a manifestarem interesse na celebração do contrato nas mesmas condições

propostas pela primeira colocada.

Condições da Proposta:

• Valor: R$ 1.570.000,00 (um milhão, quinhentos e setenta mil reais)

• Prazo de Execução: 12 (doze) meses

• Garantia Contratual: 5% (cinco por cento) do valor do contrato.

Os licitantes interessados deverão manifestar seu interesse em

firmar o contrato no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento desta

convocação, através do e-mail comissaolicitacao@monsenhortabosa.ce.gov.br

ou comparecendo pessoalmente em Praça 07 de Setembro, N° 15, Centro,

Monsenhor Tabosa/CE.

18813696-1117 Praça 7 de Setembro, 15 - Centro

Monsenhor Tatgna/a

CEP: 6378O

VM. rriCr 1 f}hOttabos-s • c:_goy.t.,r

Lf'
PREFEITURA DE

MONSENHOR
TABOSA

A ausência de manifestação no prazo estipulado será considerada

como desistência tácita, implicando na convocação do próximo licitante
classificado, seguindo a ordem de classificação da Concorrência.

Atenciosamente,

,0 1 a ffi .
G oVANA DE MOURAS TORRES

Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

(88)3696-1117
Praça ide Setembro. 15- Centro

Monsenhor Tabosaia

ai': 63.780-CCO
9 wv.9X•rnonter_illo339oascznyár